DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa Eletrônica nº 013/2025. Processo Administrativo nº 018/2025. Exclusiva para ME e EPP, conforme Lei nº 14.133/2021. A Câmara Municipal de Presidente
Bernardes-MG torna público que realizará Dispensa Eletrônica com critério de julgamento pelo menor preço global na plataforma Portal de Compras Públicas. Objeto.
Contratação de empresa especializada para fornecer e instalar sistema de segurança eletrônico híbrido com gravação em nuvem e equipamentos de monitoramento,
bem como fornecer e instalar motor para portão de acesso veicular, incluindo todos os materiais, componentes e serviços necessários ao pleno funcionamento. As
especificações constam do Termo de Referência e anexos.
Início para recebimento das propostas em 06/11/2025 às 08h00.
Encerramento para cadastramento das propostas em 12/11/2025 às 08h00.
Sessão pública em 12/11/2025. Fase de lances das 08h30 às 15h00.
Informações e participação somente via sistema eletrônico
Endereço eletrônico da plataforma: www.portaldecompraspublicas.com.br

Código Identificador: 228385954513

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Câmara Municipal de Presidente Bernardes - Nº 7 quarta-feira, 5 de novembro de 2025________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

		2025-11-04T20:14:58-0300
	ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA:05006917628